
 

 

ZARZĄDZENIE NR 176/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz  

§ 12 pkt 3 uchwały nr XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 1.805.422,87 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 1.805.316,87 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie 

z decyzjami Wojewody Łódzkiego: nr FB-I.3111.2.75.2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r. i nr FB-

I.3111.2.77.2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r. oraz zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego nr FB-

I.3111.3.51.2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

b) zwiększenie o 106 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 1.805.422,87 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 17.000 zł planu wydatków zadania pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Lawendowej”, 

b) zmniejszenie o 17.000 zł planu wydatków zadania pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cedrowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS w sposób określony w załączniku nr 

3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6157



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6157



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 626 417,00 0,00 0,00 1 626 417,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 104 424,00 0,00 106,00 104 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 424,00 0,00 106,00 104 530,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 424,00 0,00 106,00 530,00 

bieżące razem: 133 977 740,00 0,00 106,00 133 977 846,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 361,00 0,00 0,00 101 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6157



 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 21 913 248,00 0,00 0,00 21 913 248,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 368,87 368,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 368,87 368,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 368,87 368,87 

852 
  

Pomoc społeczna 1 041 801,00 0,00 2 000 000,00 3 041 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 030 000,00 0,00 2 000 000,00 3 030 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 030 000,00 0,00 2 000 000,00 3 030 000,00 

855 
  

Rodzina 30 958 550,00 -195 052,00 0,00 30 763 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6157



 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 402 081,00 -195 052,00 0,00 16 207 029,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

16 402 081,00 -195 052,00 0,00 16 207 029,00 

bieżące razem: 32 553 486,00 -195 052,00 2 000 368,87 34 358 802,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 Ogółem: 190 070 891,00 -195 052,00 2 000 474,87 191 876 313,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 106 812,00 0,00 0,00 5 106 812,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6157



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 

JST 
                 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 328 642,00 1 611 417,00 1 283 437,00 0,00 1 283 437,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 225,00 717 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 362 295,00 362 295,00 424,00 0,00 424,00 57 971,00 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 401,00 362 401,00 530,00 0,00 530,00 57 971,00 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 174 424,00 174 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 530,00 174 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 26 427 550,00 21 000 860,00 21 000 860,00 364 400,00 20 636 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426 690,00 2 811 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 427 550,00 21 000 860,00 21 000 860,00 364 400,00 20 636 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 426 690,00 2 811 490,00 0,00 0,00 2 615 200,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 453 815,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 815,00 1 353 815,00 1 353 815,00 0,00 1 353 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 178 439 633,00 136 071 933,00 119 153 168,00 69 106 759,00 50 046 409,00 10 635 758,00 4 141 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 42 367 700,00 34 341 500,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6157



  

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 178 439 739,00 136 072 039,00 119 153 274,00 69 106 759,00 50 046 515,00 10 635 758,00 4 141 975,00 141 032,00 0,00 2 000 000,00 42 367 700,00 34 341 500,00 9 409 191,00 500 000,00 7 526 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368,87 368,87 368,87 0,00 368,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 142 041,00 1 142 041,00 20 634,00 16 522,00 4 112,00 0,00 1 121 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 39 215,00 36 215,00 3 000,00 0,00 1 960 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 142 041,00 3 142 041,00 59 849,00 52 737,00 7 112,00 0,00 3 082 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 130 240,00 1 130 240,00 20 436,00 16 436,00 4 000,00 0,00 1 109 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 39 215,00 36 215,00 3 000,00 0,00 1 960 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 130 240,00 3 130 240,00 59 651,00 52 651,00 7 000,00 0,00 3 070 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 964 730,00 30 964 730,00 1 527 292,00 1 229 344,00 297 948,00 0,00 29 437 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 052,00 -195 052,00 -644,00 0,00 -644,00 0,00 -194 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 769 678,00 30 769 678,00 1 526 648,00 1 229 344,00 297 304,00 0,00 29 243 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 16 402 081,00 16 402 081,00 54 127,00 31 927,00 22 200,00 0,00 16 347 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 052,00 -195 052,00 -644,00 0,00 -644,00 0,00 -194 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 207 029,00 16 207 029,00 53 483,00 31 927,00 21 556,00 0,00 16 153 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 553 486,00 32 553 486,00 1 994 641,00 1 691 465,00 303 176,00 0,00 30 558 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195 052,00 -195 052,00 -644,00 0,00 -644,00 0,00 -194 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 368,87 2 000 368,87 39 583,87 36 215,00 3 368,87 0,00 1 960 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 358 802,87 34 358 802,87 2 033 580,87 1 727 680,00 305 900,87 0,00 32 325 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6157



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 176/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 368,87 368,87 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 368,87 368,87 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 368,87 368,87 

852 
  

Pomoc społeczna 3 283 438,00 2 000 000,00 5 283 438,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 030 000,00 2 000 000,00 3 030 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 030 000,00 2 000 000,00 3 030 000,00 

855 
  

Rodzina 31 079 562,00 -195 052,00 30 884 510,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 463 093,00 -195 052,00 16 268 041,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

16 402 081,00 -195 052,00 16 207 029,00 

       

Razem: 184 921 865,00 1 805 316,87 186 727 181,87 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 368,87 3 368,87 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 368,87 368,87 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7,23 7,23 

   
Zlecone 0,00 7,23 7,23 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 361,64 361,64 

   
Zlecone 0,00 361,64 361,64 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 58 395,00 106,00 58 501,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 424,00 106,00 530,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

424,00 106,00 530,00 

   
Własne 424,00 106,00 530,00 

855 
  

Rodzina 17 076 093,00 -195 052,00 16 881 041,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 16 463 093,00 -195 052,00 16 268 041,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 16 347 954,00 -194 408,00 16 153 546,00 

   
Zlecone 16 347 954,00 -194 408,00 16 153 546,00 

  
4260 Zakup energii 2 655,00 -461,87 2 193,13 

   
Zlecone 2 655,00 -461,87 2 193,13 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 545,00 -182,13 19 362,87 

   
Zlecone 19 545,00 -182,13 19 362,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6157



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 26 467 550,00 0,00 26 467 550,00 

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 453 815,00 0,00 2 453 815,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Cedrowej 120 000,00 -17 000,00 103 000,00 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ul. 

Lawendowej 60 000,00 17 000,00 77 000,00 

 
Razem: 122 336 556,00 -194 577,13 122 141 978,87 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
  Dochody     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 424,00 106,00 530,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 424,00 106,00 530,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 424,00 106,00 530,00 

       
Razem: 572 424,00 106,00 572 530,00 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 10 537 360,00 2 000 000,00 12 537 360,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 130 240,00 2 000 000,00 3 130 240,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 109 804,00 1 960 785,00 3 070 589,00 

   
Zlecone 1 109 804,00 1 960 785,00 3 070 589,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 30 300,00 44 000,00 

   
Zlecone 13 700,00 30 300,00 44 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,00 5 220,00 7 580,00 

   
Zlecone 2 360,00 5 220,00 7 580,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 376,00 695,00 1 071,00 

   
Zlecone 376,00 695,00 1 071,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

   
Zlecone 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00 

   
Zlecone 500,00 2 000,00 2 500,00 

       
Razem: 26 101 509,00 2 000 000,00 28 101 509,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6157


		2022-11-08T13:58:26+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




